

Produse alimentare

I.D.: 67738174

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.171,77 RON - 3.171,77 RON

Descriere: ardei rosu 1,5kg, rosii 2,4kg, cartofi 6,5kg, ceapa 10kg, morcovi 10kg, telina 3kg, patrunjel 2kg, varza 10kg, castraveti murati (5kg) 2buc, usturoi 0,5kg, fasole boabe 5kg, mazare congelata (2,5kg) 1buc, fasole verde congelata (2,5kg) 1buc, drojdie uscata 6buc, orez 2kg, ulei 12L, faina alba 5kg, faina malai 2kg, pesmet 8buc, gris 6buc, cus-cus (500g) 10buc, branza burduf 2buc, branza telemea 2kg, cascaval 3kg, branza topita 5cut., lapte 1,5% 18L, baza pentru mancare 2buc, sare 4kg, sirop de fructe 3buc, zahar vaniliat 10buc, praf de copt 6buc, croisant cu ciocolata 60 buc, napolitana cu crema 30buc, napolitane 50buc, banane 6kg, oua 90buc, unt 16buc, cacao cu zahar 2buc, condimente 9buc, mici 9tav, amestec legume cong. (2,5kg) 8buc, pasta tomate 8buc, cereale 10buc, pateu 100g 30buc, piept de pui 6kg, medalion pui 8kg, cas pane 8kg, piper 10 buc, boia 10buc, ceai 8cut, mustar 6buc, fidea 8buc, orez 6kg, macaroane 4kg, spaghetti 10buc, ketchup 6buc, otet 1L, gem 8buc
